7. Rapoartele despre serviciile di
vine săvârşite în sobor, presentste tot pănă
la 2/15 Ootobre de oonduoătorii oercurilor
de grupări religioase.

8. Eventuale propuneri.
9. Designarea looului pentru corfe-

renţa viitoare.
10. închiderea conferenţei.
Dobra, la 16/29 August 1912.

lo s . M o r a r iu
protopop.

Expoziţie de copii în Răşinari.
Despre însufleţirea cu care au primit

fruntaşii comunei Răşinari apeiul comite
tului central al Reuniunii române agrioole
sibîene, în cauza organizării expoziţiei a
7-a de copii aoolo, mirturiseio datele de
mai jos.